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Bibeltekst

Forfølgelse 
Samme dag brøt det løs en kraftig forfølgelse mot menigheten i Jerusalem. Alle 
unntatt apostlene ble spredt omkring i Judea og Samaria. Noen fromme menn 
begravde Stefanus og holdt en stor dødsklage over ham. Men Saulus fór hardt fram 
mot menigheten. Han trengte seg inn i hjemmene og slepte ut både menn og 
kvinner og fikk dem kastet i fengsel. 
 
Filip i Samaria 
De som var spredt omkring, dro rundt og forkynte Ordet. Filip kom ned til hoved-
staden i Samaria, og der forkynte han Kristus.  Og alle som en fulgte oppmerksomt 
med når de hørte Filip tale og så de tegnene han gjorde. For mange hadde urene 
ånder som fór ut av dem med høye skrik, og mange lamme og halte ble helbredet. 
Det ble stor glede der i byen. 
 
En mann ved navn Simon holdt til i byen. Han drev med trolldom så folket i 
Samaria var helt overveldet. Han påsto at han var noe stort. Alle var opptatt av 
ham, og både små og store sa: «Han er Guds kraft, den som kalles Den store.» De 
sluttet opp om ham fordi han i lang tid hadde overveldet dem med trolldomskunst-
ene sine. Men da de fikk tiltro til Filip, som forkynte evangeliet om Guds rike og Jesu 
Kristi navn, lot de seg døpe, både menn og kvinner. Simon selv kom også til tro, og 
da han var blitt døpt, holdt han seg stadig til Filip og var overveldet av de tegn og 
mektige gjerninger han så. 
 
Apostlene i Jerusalem fikk nå høre at Samaria hadde tatt imot Guds ord, og de 
sendte Peter og Johannes dit ned. De kom ned og ba for dem, slik at de skulle få 
Den hellige ånd. For Ånden var ennå ikke kommet over noen av dem, de var bare 
døpt til Herren Jesu navn. Nå la de hendene på dem, og de fikk Den hellige ånd. 
 
Men da Simon så at Ånden ble gitt ved at apostlene la hendene på dem, tilbød han 
dem penger og sa: «Gi meg også en slik makt, så den jeg legger hendene på, kan få 
Den hellige ånd!» Men Peter sa til ham: «Måtte pengene dine gå til grunne sammen 
med deg, du som tror at du kan kjøpe Guds gave for penger! Du har ingen arvelodd 
eller del i dette, for ditt hjerte er ikke oppriktig mot Gud. Omvend deg fra denne 
ondskapen din, og be til Herren, så kanskje han vil tilgi deg det du tenker i hjertet. 
For jeg ser at du er full av bitter galle og lenket til ondskap.» Da sa Simon: «Dere må 
be til Herren for meg, så jeg ikke skal bli rammet av det dere har sagt.» 
 
Etter at de hadde vitnet og talt Herrens ord, vendte de tilbake til Jerusalem, og 
underveis forkynte de evangeliet i mange av landsbyene i Samaria.

Apostlenes gjerninger 8, 1-26
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Se kort oppsummering av 
forrige tale

https://vimeo.com/1112221573/9447397059?share=copy
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Forslag til
refleksjonsspørmål

1.		 Hvordan kan et steg mot tydeligere
			   frimodighet se ut for deg denne 
			   høsten?

2.		 Er det noen tankebaner du har lagt 
			   deg til, om at folk ikke vil høre eller ta
			   i mot når du sier noe om din tro, som 
			   du trenger å legge fra deg?

3.		 Er det noe nytt, noe ut av komfort-
			   sonen, du fornemmer Den Hellige 
			   Ånd leder deg mot ved starten av en
			   ny høst?
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Er du klar for ukas 
eksperiment?

Finn et fast punkt hver dag hvor du 
reflekterer over muligheter du har hatt 

til å si noe om din tro i dagen som 
gikk, og be for muligheter i dagen 

som kommer. 
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Avslutt med
bønn og stillhet
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Kom Hellig Ånd, og led oss ut 
av det komfortable og trygge, til nye 

mennsker og større frimodighet 
på hva vi tror på og står for.

Amen



Neste ukes huskirkeopplegg
kommer mandag kl. 12.


